
 

 

 

 

 
 

 

               

 

 

LA DIRETTRICE 
 

 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22 in materia di 

assegni di ricerca; 

VISTO  lo Statuto 

VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione 

del “Regolamento per il conferimento di Assegni di ricerca, di cui 

all’art.22 della Legge 30 dicembre 2010 n.240”; 

VISTO  il Decreto del Direttore n. 281 del 13/01/2023 di emanazione del bando 

per la selezione per n. 1 assegno di ricerca per l’Area Umanistica e della 

Formazione con decorrenza 1° Marzo 2023; 

VISTO  il Decreto del Direttore n. 1040 del  30/01/2023 con il quale sono state  

              designate le Commissioni giudicatrici relative ai progetti di ricerca da  

              svolgersi presso il Dipartimento di Formazione Lingue, Intercultura  

              Letterature e   Psicologia; 

VISTI  gli  atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 

assegno di ricerca relativo al programma “Empowering schools in self-

regulation of Media and Information Literacy Processes - EMIF managed 

by the Calouste Gulbenkian Foundation – CUP B19I22001130007”; 

             ACCERTATA la regolarità degli atti; 

              VISTO il Decreto del Direttore n. 1791 del 15/02/2023 di approvazione atti che  

                          conferisce l’assegno alla Dott.ssa Ambra Fastelli; 

             VISTA la volontà espressa dalla Dott.ssa Ambra Fastelli di non accettare           

             l’assegno di ricerca di cui è risultata vincitrice: 

 
 

DECRETA 

 

              L’assegno “Empowering schools in self-regulation of Media and  

              Information Literacy Processes - EMIF managed by the Calouste  
              Gulbenkian Foundation – CUP B19I22001130007” non è stato attribuito in 

              quanto  la vincitrice Dott.ssa Ambra Fastelli non ha accettato l’assegno per  
              sopraggiunti motivi personali. 

 

 

 

              LA DIRETTRICE 

                                                                           (Prof.ssa Vanna Boffo) 
 
 




		2023-02-27T10:58:39+0100
	Vanna Boffo




